[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.10.2024

	                          №
	200

	г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации
Кирово-Чепецкого района от 25.01.2017 № 49
Администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав антинаркотической комиссии Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденный постановлением администрации Кирово-Чепецкого района Кировской области от 25.01.2017 № 49 «Об антинаркотической комиссии в Кирово-Чепецком районе» (в редакции постановления администрации Кирово-Чепецкого района от 07.05.2024  № 80) следующие изменения:
1.1. Включить в состав:
	СВЕТЛАКОВ
Максим Николаевич
	-
	начальник филиала по Кирово-Чепецкому району Федерального казённого учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Кировской области

1.2. Исключить из состава Купцову Е.М.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района.
	Глава Кирово - Чепецкого района
Кировской области    С.В. Елькин